
Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace
Nadstavbové studium zaměření obchodník
září 2012 – květen 2016  SŠ s maturitou

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace
Prodavač
září 2009 – červen 2012  Vyučení

Dělnice ve výrobě sýrů
Milkeffekt,s.r.o. Třinec
leden 2014 – prosinec 2014  1 rok 

Výroba sýrů

Brigádník
TESCO express, Jablunkov
červenec 2013 – prosinec 2013  6 měsíců 

Obsluha úseku lahůdek (maso, uzeniny), Práce na pokladně, práce z penězi, doplňování zboží, potraviny,

drogerie, pekárna

Prodavačka
Anrobi shop. s.r.o. Bukovec
září 2012 – srpen 2013  1 rok 

Komunikace a obsluha zákazníků, příjem zboží, psaní objednávek, práce na nárazových strojích. Práce z

uzeninami, masem,pečivem. Práce z pokladnou, uzávěrky, inventury, navádění EAN kódu do programů PC

a pokladen.

Prodavačka, žákyně
TESCO Třinec
září 2010 – květen 2012  1 rok a 9 měsíců 

Komunikace se zákazníkem, obsluha lahůdek (maso,uzeniny) práce na úseku zeleniny, pekárny, oblečení,

drogerie, Prace na pokladně, obsluha zákazníků, práce z penězi, uzávěrky pokladny.

Prodavačka, žákyně
Koruna Třinec Lyžbice
září 2009 – červen 2010  10 měsíců 

Práce v lahůdkách(maso,uzeniny), pomoc na pekárně, dobalovaní, úklid

 725******  nat***@***.cz
 Rok narození 1994

Natálie S.

ID: 1229961

Vzdělání

Praxe



polština  pokročilý začátečník

slovenština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Po studiu s praxí v obchodě jsem pokračovala v pár brigádách, bohužel v mém okolí
moc nabídek pro zaměstnání nebylo. Proto jsem se vydala na delší pauzu,
rodičovskou dovolenou. Po ukončení se chci znova pustit do práce, která mě bude
bavit a naplňovat. Mam ráda kolektiv dobrých lidí, ráda se učím novým věcem,
hledám práci ve které budu spokojená a budu moct posouvat své znalosti výš, kde
mám možnost kariérního růstu. Vždy se snažím splnit co slibím. Jsem pracovitá,
poctivá, spolehlivá, učenlivá. Chci být hrdým vzorem pro své děti. Ráda vyzkouším i
práci mimo můj obor.

Pobyt venku se s dětmi a rodinou, jízda na kole a in-line, čtení, učení nových věcí, plnění
svých cílů.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Třinec + 5 km ochota dojíždět
Jablunkov + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Manažer prodejního teamu
Nákupčí
Nákupčí pro prodejní řetězce
Obchodní asistent
Obchodní zástupce
Pokladní
Pracovník call centra
Prodavač
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí úseku prodejny

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Mosty u Jablunkova

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavacka-zakyne-prodavacka-brigadnik-delnice-ve-vyrobe-syru-zivotopis-1229961

	Natálie S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


